
Petra P. (Johnova) ID 50645 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 17:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji za nahlédnutí do mého alba.

  Věci které zde najdete nejsou nové, byly nošeny vždy někým z mé rodiny, jejich stav nebo případné vady uvádím v popisu.
Všechny dotazy ráda zodpovím.

  Věci jsou řádně vyprané a vyžehlené.

  Upřednostňuji platbu převodem peněz na účet.

  Pokud se po dotazu na míry a pod. do 24 hodin po mé odpovědi neozvete jako zájemce Vás ruším a věc dám zpět do
prodeje.

  Uvítám když se ozvete že balíček přišel. Podací lístky si ponechávám nejdéle 14 dní od odeslání !!! Pokud se ozvete později,
nebude možné balík dohledat.

  Poštovné není v ceně ani ho u nabízené věci neuvádím, protože pokud by si zájemce objednal věcí víc bude platit stejně jen
jedno poštovné. Částku se snažím vždy spočítat dle sazebníku České pošty.
  Balík nad 500,-Kč pojistím.

  O výměnu opravdu nemám zájem, vždy jsem poctivě prošla fotky zájemce, který mi nabízel výměnu a časem jsem přišla na
to že po projití 150 fotek jsem nic nenašla a nakonec vlastně ani nic nesháněla.

  Některé věci inzeruji i jinde, proto u nich nemusí být žádný zájemce.

  PRO NEREGISTROVANÉ: pokud na inzerát odpoví neregistrovaný zájemce a po něm registrovaný dávám přednost
registrovanému, u kterého lze zjistit důvěryhodnost. K tomuto kroku mne vedly špatné zkušenosti s neregistrovanými zájemci
:-((

  Prosím o strpení, u počítače nesedím pořád a na poštu také nechodím každý den.
  Děkuji za pochopení.
  Příjemné nakupování přeje Petra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

